
2020 年 5 月 6 日 

お客様各位

株式会社ヤマザワ薬品 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、山形県鶴岡市にございます「ドラッグ　鶴岡宝田店」を、2020 年 5 月 6 日（水曜日）を

もちまして、店舗建替えによる移転のため、閉店とさせていただきます。

地域のお客様にご不便をおかけしますが、何卒ご容赦いただきますよう、お願い申し上げます。

なお、同店は近隣地に新設移転し「ドラッグ　鶴岡茅原店」として開店を予定しております。

引き続きご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以上 

「ドラッグ 鶴岡宝田店」 閉店のお知らせ

News Release


